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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

FRA DARRASSE Dimitri ZFC Zürich 2013 R M 1.9999 437417 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

SUI DIBOBES Peter ZFC Zürich 2013 R M 1.9999 440427 ja

KATZENSTEIN Joshua-Johannes SEB Basel 2013 R M 1.9999 438149 ja

NOËL Guillaume SEVM Vevey 2014 L M 1.9999 431030 ja

  3 Starter (3 anwesend)
 

2 Nationen, 4 Starter (4 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

T 9 000 0.0 SUI DIBOBES Peter ZFC Zürich M ja

T 9 000 0.0 SUI NOËL Guillaume SEVM Vevey M ja

T 9 000 0.0 SUI KATZENSTEIN Joshua-Johannes SEB Basel M ja

T 9 000 0.0 FRA DARRASSE Dimitri ZFC Zürich M ja
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Technisches Direktorium und Offizielle
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Modus

Teilnehmende 4 Teilnehmende

1 Vorrunde
13.06. 17:21

4 Teilnehmende
1 Runden à 4 Teilnehmende je Runde

4 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
13.06. 17:21

4er KO

4 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 4 A T4

4er KO

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 V TD TR I1 I2 Pl.
DIBOBES Peter SUI ZFC Zürich 1 3 V V 2 13 9 0.667 4 2.
KATZENSTEIN Joshua-Johannes SUI SEB Basel 2 V V V3 3 13 5 1.000 8 1.
NOËL Guillaume SUI SEVM Vevey 3 1 1 2 0 4 15 0.000 -11 4.
DARRASSE Dimitri FRA ZFC Zürich 4 3 1 V 1 9 10 0.333 -1 3.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 SUI KATZENSTEIN Joshua-Johannes SEB Basel 3 3 13 5 1.000 8 Q

2 SUI DIBOBES Peter ZFC Zürich 2 3 13 9 0.667 4 Q

3 FRA DARRASSE Dimitri ZFC Zürich 1 3 9 10 0.333 -1 Q

4 SUI NOËL Guillaume SEVM Vevey 0 3 4 15 0.000 -11 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 SUI KATZENSTEIN Joshua-Johannes SEB Basel 3 3 13 5 1.000 8

2 SUI DIBOBES Peter ZFC Zürich 2 3 13 9 0.667 4

3 FRA DARRASSE Dimitri ZFC Zürich 1 3 9 10 0.333 -1

4 SUI NOËL Guillaume SEVM Vevey 0 3 4 15 0.000 -11



Challenge Marcus Leyrer

Luzern (SUI)
13.06.2021 - 13.06.2021

OFFICIAL

Degen Herren

Individuell

U8

Copyright by Ophardt Team Sportevent
Lizenz: FGL Luzern

 FE_FIE_0010Document ID:
13.06.2021 15:50

1 / 1

I | Halbfinale K | Finale    
  Bahn

1
KATZENSTEIN Joshua-Johannes
SEB Basel

SUI   V 6

4
NOËL Guillaume
SEVM Vevey

SUI   2

 

  Bahn

3
DARRASSE Dimitri
ZFC Zürich

FRA   5

2
DIBOBES Peter
ZFC Zürich

SUI   V 6

 

Bahn

KATZENSTEIN Joshua-Johannes
SEB Basel

SUI   V 6

DIBOBES Peter
ZFC Zürich

SUI   5
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 SUI KATZENSTEIN Joshua-Johannes SEB Basel 2013

2 SUI DIBOBES Peter ZFC Zürich 2013

3 FRA DARRASSE Dimitri ZFC Zürich 2013

3 SUI NOËL Guillaume SEVM Vevey 2014
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name Pools I K Ref Vid Ass

ITA Ca Ca BRUSCHI Roberto 0 0 0

SUI N PROGIN Lionel 0 0 0

VAIANI Sandra 0 0 0

D FRIEDLI Markus 0 0 0

N HOSKING John 0 0 0

Ca STEIN Hannah 0 0 0

DENIER Pascal 0 0 0

Ca MILAGROS Palma 0 0 0

ZIMMERMANN Maline 0 0 0

Ca WAGEMANN Alain 0 0 0

Ca COLLENBERG Tito 0 0 0

Ca LATINO Sebastian 0 0 0

Ca AEBI Lara 0 0 0

Ca MASCIARI Claudio 0 0 0

REBMANN Robin 0 0 0

SCHMID Max 0 0 0

VOVK Polina 0 0 0

Ca LUTIN Antoine 0 0 0

Ca Ca SALEKI Adrien 0 0 0

B B B SALEKI Khashayar 0 0 0

Ca EBNÖTHER Alexandr 0 0 0

LANGENSCHEID Cajus 0 0 0

Ca LUNA Alessandra 0 0 0

23 Kampfrichtende
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold SUI KATZENSTEIN Joshua-Johannes SEB Basel 2013

Silber SUI DIBOBES Peter ZFC Zürich 2013

Bronze FRA DARRASSE Dimitri ZFC Zürich 2013

Bronze SUI NOËL Guillaume SEVM Vevey 2014


